АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.05.2017  №  55
с. Яганово

	О внесении изменений в постановление Администрации Ягановского сельского поселения  от 27.12.2007 № 26 «О продолжительности      ежегодных оплачиваемых отпусков муниципальных служащих администрации поселения»

В соответствии с законом Вологодской области от 07.12.2016 N 4064-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 закона области «О периодах трудовой деятельности, включаемых в стаж замещения государственных должностей области, государственной гражданской и муниципальной службы в Вологодской области»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ягановского сельского поселения  от 27.12.2007 № 26 «О продолжительности      ежегодных оплачиваемых отпусков муниципальных служащих администрации поселения» (Далее - постановление) изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. В стаж муниципальной службы для определения  продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет, предоставляемого муниципальным служащим Администрации Ягановского сельского поселения, помимо периодов замещения должностей, указанных в части 1 статьи 25 Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», включаются (засчитываются) периоды замещения должностей, включаемые (засчитываемые) в стаж государственной гражданской службы в соответствии с частью 2 статьи 54 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» , а так же время замещения должностей государственной гражданской службы области после утверждения постановлением Губернатора области от 8 сентября 2006 года N 212 Реестра должностей государственной гражданской службы Вологодской области до 1 февраля 2007 года, наименование которых является сочетанием наименования должности, предусмотренной указанным Реестром, с указанием на структурное подразделение органа или выполняемую функцию (должностные обязанности) по замещаемой должности, а также имеющих двойное наименование, разделяемое знаком «-», при этом первая часть наименования должности предусмотрена указанным Реестром.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                    В.А. Семенников